АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

станица Павловская '

О внесении изменений в распоряжение администрации Павловского
сельского поселения Павловского района от 25 мая 2021 года № 181-р
«О наделении полномочиями по предоставлению сведений о наличии

(отсутствии) зарегистрированных прав на земельные участки»

В целях оптимизации рассмотрения запросов, поступающих в адрес
администрации Павловского сельского поселения павловского района,
связанных с реализацией прав граждан, имеющих трех и более детей, на :
предоставление земельных участков в собственность бесплатно в соответствии
с законом Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085-K3 «О
предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность
бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или
муниципальной собственности»:

1. Внести в распоряжение администрации Павловского сельского
поселения Павловского района от 25 мая 2021 года № 181-р «О наделении
полномочиями по предоставлению сведений о наличии (отсутствии)
зарегистрированных прав на земельные участки» изменения, изложив пункт 1 в
следующей редакции:

«1. Уполномочить специалиста 1 категории администрации Павловского
сельского поселения Павловского района Нестерову Елену Александровну
правом подписи ответов на запросы органов государственной власти и органов
местного самоуправления, поступающие в адрес администрации Павловского
сельского поселения в соответствии с пунктом 3 статьи 7.2 Федерального
закона от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», о предоставлении информации из
нехозяйственных или земельно-шнуровых книг о наличии (отсутствии) у ;
граждан зарегистрированных прав на земельные участки, предоставленные в
собственность бесплатно, постоянное (бессрочное) пользование, пожизненное
наследуемое владение, предназначенные для индивидуального жилищного
строительства и ведения личного подсобного хозяйства, а так же о наличии
совпадений местоположения границ земельного участка, образование которого
предусмотрено схемой расположения земельного участка.».

2

2. Муниципальному казенному учреждению «Административно­
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского
района (Асафов) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации Павловского сельского поселения Павловского района

.www.pavlovskoe-sp.ru
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г. Иванов